PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

16.10.2013 г.                                               г. Грязи                           № 2422
Об отчете  об исполнении бюджета
Грязинского муниципального

района за I квартал 2013 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Грязинского муниципального района за I квартал 2013 года, руководствуясь  ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 21,27 Устава Грязинского муниципального района Липецкой области РФ, администрация Грязинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Грязинского муниципального района за I квартал 2013 года (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района В.Г.Волкова.

Глава администрации района

   В.Т. Рощупкин

Кондакова
2 10 15